Không thương không làm vợ làm chồng - Văn Đạo bên Đức Thầy tại Dallas Forth Worth Texas 8-11-1987

Youtube Link: <https://youtu.be/KiRADn2fGBE>

Ban video kính mời

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Kính nhờ quý bạn đạo thiên hướng tâm cầu nguyện dùm cho bạn đạo ở Calgary là bạn đạo **NGUYỄN VĂN MÃN** sinh năm 1955, mất ngày 19 tháng 8 năm 2020, tức nhằm ngày mùng 1 tháng 7 âm lịch, hưởng thọ 66 tuổi được siêu thăng tịnh độ. Chị Mẫn cùng gia đình và bạn đạo ở Calgary Canada xin thành thật cảm ơn quý bạn đạo khắp năm châu.